[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2024 года

                           № 382
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 18 апреля 2017 года № 323
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Состав общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» к постановлению администрации Белоярского района от 18 апреля 2017 года № 323 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

С.П.Маненков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Белоярского района

от 28 мая 2024 года № 382
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Белоярского района

от 18 апреля 2017 года № 323

С О С Т А В
общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
	Ойнец А.В.

	- первый заместитель главы Белоярского района, председатель комиссии

	Ковалёнок Д.Г.

	- начальник управления капитального строительства администрации Белоярского района, заместитель председателя

	Попроцкий Д.Д.

	- ведущий специалист управления капитального строительства администрации Белоярского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Серебренников М.Ф.

	- начальник управления  по архитектуре и градостроительству администрации Белоярского района, главный архитектор

	Брагин В.В.

	- начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Белоярского района

	Иванов И.В.

	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района

	Фокина С.С.

	- председатель Общественного совета Белоярского района (по согласованию)

	Басилая А.А.

	- депутат совета депутатов городского поселения Белоярский (по согласованию)

	Кузьменко А.А.

	- член Белоярского городского отделения (инвалидов, семей погибших, ветеранов Афганистана) Российского Союза ветеранов Афганистана «Рейд» (по согласованию)

	Шихалиев Р.Г.
	- депутат Совета депутатов городского поселения Белоярский IV созыва, сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

	Богданов А.С.

	- депутат Думы Белоярского района VII созыва, эксперт Регионального штаба Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

	- главы поселений Белоярского района (по согласованию)